ПРОТОКОЛ  № 3
ЗАСЕДАНИЯ  КОМИССИИ ПО АРЕНДЕ

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

г. Обнинск                                                                                                    26 марта 2019 года
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Ананьев Г.Е.
– заместитель главы Администрации города по экономическому

                                       развитию.

Члены комиссии:

Латыпова Л.В.
– начальник Управления имущественных и земельных отношений

                                      Администрации города;

Черныш Н.В.
– начальник отдела экономической политики Управления экономики и
                                      инновационного развития Администрации города;
Березнер Л.А.
– депутат Обнинского городского Собрания;
Светлаков В.Б.
– депутат Обнинского городского Собрания.
Приглашенные:
Вичканов Р.А.
– начальник отдела арендных отношений Управления имущественных и земельных отношений Администрации города.
ПОВЕСТКА:

1. Предоставление помещений в аренду:

1.1. По адресу: ул. Мигунова, д. 8, помещения общей площадью 50,5 кв.м, под туристические, транспортные, проектные, консультационные, информационные, ремонтно-строительные услуги, услуги связи, прочую коммерческую деятельность, сроком на 5 лет.

1.2. По адресу: Киевское, ш. 41, навес общей площадью 218 кв.м, под складскую, производственную и прочую коммерческую деятельности, сроком на 5 лет.

1.3. По адресу: ул. Гагарина, д. 47, помещения общей площадью 19,6 кв.м под торговую деятельность, туристические, транспортные, проектные, консультационные, информационные, ремонтно-строительные услуги, услуги связи, прочую коммерческую деятельность, сроком на 5 лет.
ВЫСТУПАЛ:
Вичканов Р.А. - доложил информацию по вопросам повестки дня:

- по всем вопросам повестки предложил сдать имущество в аренду посредством проведения открытых аукционов на право заключения договоров аренды.
РЕШИЛИ:
1. В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (ред. от 29.12.2018)  предоставить в аренду:

1.1  По адресу: г. Обнинск, ул. Мигунова, д. 8, помещения общей площадью 50,5 кв.м, под туристические, транспортные, проектные, консультационные, информационные, ремонтно-строительные услуги, услуги связи, прочую коммерческую деятельность, сроком на 5 лет, путем проведения аукциона на право заключения договора аренды.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

1.2 По адресу: г. Обнинск, Киевское, ш. 41, навес общей площадью 218 кв.м, под складскую, производственную и прочую коммерческую деятельности, сроком на 5 лет, путем проведения аукциона на право заключения договора аренды.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.
1.3 По адресу: г. Обнинск, ул. Гагарина, д. 47, помещения общей площадью 19,6 кв.м под торговую деятельность, туристические, транспортные, проектные, консультационные, информационные, ремонтно-строительные услуги, услуги связи, прочую коммерческую деятельность, сроком на 5 лет, путем проведения аукциона на право заключения договора аренды.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
Председатель:
            __________________________ Г.Е.Ананьев
Члены комиссии:
            __________________________ Л.В.Латыпова
__________________________ Н.В.Черныш

__________________________ Л.А.Березнер
__________________________ В.Б.Светлаков
Исп. Вичканов Р.А.

Тел. 396-10-43

Согласовано:

_______________ А.Г.Клименко